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系列： HPO

托盘搬运车
尼龙滚轮

420 - 1,100 kg

HPO 系列托盘搬运车滚轮：
采用优质耐冲击尼龙 6， 硬度为 70° Shore D， 
滚动阻力极小， 便于在光滑地面上行走， 非
常耐磨， 自然白。

（参见材质说明第 40 页）
轴承种类：
•滚珠轴承： 两个压入式滚珠轴承， 采用长寿
润滑脂润滑。
其它特性：
耐化学性高——耐多种腐蚀性物质腐蚀 

（参见表第 36-37 页）。
耐温性： -25° C 至 +80° C。
环境温度超过 +35° C 时， 承载能力降低。
正常使用条件下免维护。
参见第 55 页单轮系列汇总表

带防锈
滚珠轴承 *

采用加压式浇铸尼
龙， 以达到较高的
承载能力

技术说明页码 61 40

产品代码后缀 -XK GSPO 系列

可提供 敬请垂询 敬请垂询

* 对于有些尺寸承载能力有所降低（敬请垂询）

胎面及轮胎硬度
70° Shore D

耐温性
-25° C - +80° C

滚动阻力
杰出

操作噪音
满意

保护地板表面
满意

其它尺寸敬请垂询

RoHS
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型号/附件

轮径

(D) [mm]

轮宽

(T2) [mm]

负载

[kg]

滚珠轴承 轴孔直径

(d) [mm]

夹紧宽度

(T5) [mm]

HPO 80x61/20-67K  80  61  600 6204 ZZV  20  67
HPO 80x70/20-76K  80  70  650 6204 ZZV  20  76
HPO 80x74/20-80K  80  74  700 6204 ZZV  20  80
HPO 82x54/20-54K  82  54  600 6204 ZZ  20  54
HPO 82x54/20-60K  82  54  600 6204 ZZV  20  60
HPO 82x60/20-60K  82  60  610 6204 ZZ  20  60
HPO 82x60/25-60K  82  60  610 6005 ZZ  25  60
HPO 82x62/20-65K  82  62  620 6204 ZZV  20  65
HPO 82x64/20-64K  82  64  650 6204 2RS  20  64
HPO 82x66/20-72K  82  66  675 6204 ZZV  20  72
HPO 82x68/20-74K  82  68  675 6204 ZZV  20  74
HPO 82x70/20-62K  82  70  700 6204 ZZ  20  62
HPO 82x70/20-70K  82  70  700 6204 ZZ  20  70
HPO 82x73/20-79K  82  73  700 6204 ZZV  20  79
HPO 82x75/20-75K  82  75  750 6204 ZZ  20  75
HPO 82x79/20-85K  82  79  800 6204 ZZV  20  85
HPO 82x80/20-80K  82  80  800 6204 ZZ  20  80
HPO 82x84/20-84K  82  84  850 6204 ZZ  20  84
HPO 82x91/20-97K  82  91  900 6204 ZZV  20  97
HPO 82x93/20-93K  82  93  900 6204 ZZ  20  93
HPO 82x98/20-98K  82  98  975 6204 ZZ  20  98
HPO 82x100/20-100K  82  100  1,000 6204 ZZ  20  100
HPO 85x40/20-40K  85  40  420 6204 ZZ  20  40
HPO 85x60/17-60K  85  60  650 6303 ZZ  17  60
HPO 85x60/20-60K  85  60  650 6204 ZZ  20  60
HPO 85x65/20-65K  85  65  700 6204 ZZ  20  65
HPO 85x70/20-70K  85  70  750 6204 ZZ  20  70
HPO 85x75/17-78K  85  75  800 BT 22053  17  78
HPO 85x75/20-75K  85  75  800 6204 ZZ  20  75
HPO 85x80/20-80K  85  80  850 6204 ZZ  20  80
HPO 85x85/20-85K  85  85  900 6204 ZZ  20  85
HPO 85x90/20-90K  85  90  950 6204 ZZ  20  90
HPO 85x100/17-103K  85  100  1,100 BT 22053  17  103
HPO 85x100/20-100K  85  100  1,100 6204 ZZ  20  100

托盘搬运车
滚轮

HPO 80x61/20-67K
HPO 80x70/20-76K
HPO 80x74/20-80K
HPO 82x54/20-54K
HPO 82x54/20-60K
HPO 82x60/20-60K
HPO 82x60/25-60K
HPO 82x62/20-65K
HPO 82x64/20-64K
HPO 82x66/20-72K
HPO 82x68/20-74K
HPO 82x70/20-62K
HPO 82x70/20-70K
HPO 82x73/20-79K
HPO 82x75/20-75K
HPO 82x79/20-85K
HPO 82x80/20-80K
HPO 82x84/20-84K
HPO 82x91/20-97K
HPO 82x93/20-93K
HPO 82x98/20-98K
HPO 82x100/20-100K
HPO 85x40/20-40K
HPO 85x60/17-60K
HPO 85x60/20-60K
HPO 85x65/20-65K
HPO 85x70/20-70K
HPO 85x75/17-78K
HPO 85x75/20-75K
HPO 85x80/20-80K
HPO 85x85/20-85K
HPO 85x90/20-90K
HPO 85x100/17-103K
HPO 85x100/20-100K




